

Skrzyżowanie Narutowicza / Kopcińskiego otwarte

16.12.2020 8:33 Tomasz Andrzejewski / ZDiT

kategoria: **Aktualności ZDiT**

Aktualności - Transport i komunikacja

Łódź łączy

Zniknęły barierki i zakończył się drugi etap prac. Od soboty wracają na trasę tramwaje, a kolejny etap prac rozpocznie się po Nowym Roku.



Od dziś kierowcy mogą podróżować przez skrzyżowanie Narutowicza / Kopcińskiego bez utrudnień. Wymieniono zużyte łuki i rozjazdy tramwajowe, zamontowano smarownice i naprawiono zniszczoną nawierzchnię drogi przy torowisku. Podczas świątecznej przerwy w pracach, nie będzie żadnych wygrodzeń i zmian w organizacji ruchu. Przerwa potrwa do 4 stycznia, kiedy rozpoczną się prace na wschodniej części skrzyżowania.

Natomiast od soboty 19 grudnia na swoje trasy przez skrzyżowanie Narutowicza / Kopcińskiego wrócą tramwaje linii 9 i 13 – one już nie zmienią przebiegu podczas kolejnego etapu prac. Cały czas kursować będą na swojej trasie. Linia 12 również pojedzie przez wspomniane skrzyżowanie, ale zostanie skierowana do pętli Widzew Stadion do czasu wymiany torowiska na wschodniej części skrzyżowania. Ponadto od soboty po swojej trasie jeździć będą linie N7A i N7B, oraz zmieni się trasa autobusu zastępczego Z12 i linii 58AB. Natomiast linie 17 i 18 pozostaną na dotychczasowej trasie.



Linia 12 wraca na skrzyżowanie Narutowicza / Kopcińskiego i zostanie skierowana do pętli Widzew Stadion.

RETKINIA - Wyszyńskiego, Bratysławska, Karolewska, Bandurskiego, Włókniarzy, Kopernika, Gdańska, Zielona, Narutowicza, Kilińskiego, Rodziny Poznańskich, Polskiej Organizacji Wojskowej, Narutowicza, Kopcińskiego, Piłsudskiego - WIDZEW STADION

Linia 17 pozostanie na swojej dotychczasowej trasie na Stoki

CHOĆIANOWICE-IKEA - Pabianicka, Politechniki, Żeromskiego, Kopernika, Gdańska, Legionów, Zachodnia, Ogrodowa, Północna, Kilińskiego, Pomorska, działki, Telefoniczna, Giewont - STOKI

Linia 18 pozostanie na swojej dotychczasowej trasie do dworca Łódź Fabryczna

RETKINIA – Wyszyńskiego, Bratysławska, Karolewska, Bandurskiego, Mickiewicza, Piotrkowska Centrum, Piłsudskiego, Kilińskiego – DW. ŁÓDŹ FABRYCZNA (zawraca przez Kilińskiego, Narutowicza, Polskiej Organizacji Wojskowej, Rodziny Poznańskich, Kilińskiego)

Linie 58A i 58B ponownie swoją krańcówkę przy dworcu Łódź Fabryczna, będą miały na al. Rodziny Poznańskich. Następnie pojedą przez Rodziny Scheiblerów i Narutowicza na wprost przez skrzyżowanie z ul. Kopcińskiego. Natomiast jadąc z Janowa i Stoków pojedą po swojej trasie do skrzyżowania Polskiej Organizacji Wojskowej z Narutowicza i dalej przez Narutowicza, Kilińskiego i Rodziny Scheiblerów dojadą do pętli Dw. Łódź Fabryczna.

Linia Z12 zmieni swoją trasę przy dworcu Łódź Fabryczna i pojedzie na wprost przez skrzyżowanie Narutowicza / Kopcińskiego

DW. ŁÓDŹ FABRYCZNA – Rodziny Poznańskich, Rodziny Scheiblerów, Narutowicza, Konstytucyjna, Pomorska, Poronińska – SZPITAL CKD – Poronińska, Pomorska, Konstytucyjna, Narutowicza, Kopcińskiego, Jaracza, Polskiej Organizacji Wojskowej, Narutowicza, Kilińskiego, Rodziny Poznańskich – DW. ŁÓDŹ FABRYCZNA

Schemat komunikacji miejskiej podczas III etapu prac od 4 stycznia 2021 r.







